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ARSREDOVISNING fér 2009

H F Sederholms stipendiestiftelse
817604-1112

StiftelselD: 91643

Forvaltningsberattelse

Stiftelsens dndamal

Ett stipendium till inom teologiska , medicinska, farm., humanistiska, samhallsvetenskapliga, och matematisk-
naturvetenskapliga fakulteterna skicklig, mindre bemedlad studerande, som vid ansoknigstidens utgang inte fyllt 25 ar.
Foretréde for i ovrigt lika forhallanden tillkommer svensk eller finsk slakting till donator. Stipendium far uppbéras i tre ar.
Teologiska fakulteten utdelar stipendium till teologiska studerande; ovriga stipendier utdelas av rektor. Sederholms
nordiska resestipendium. Ett eller flera stipendier till studerande, doc. och andra féretradelsevis yngre vetenskapsidkare
vid universitetet for resor inom landet eller till Danmark, Finland, Island eller Norge. Sederholms for utlandsresor. Ett eller
flera stipendier till vetenskapsidkare vid universitetet, dock inte ordinarie larare eller tjansteman. Visst féretrade for resor
av storre omfattning. Resestipendierna ledigkungors arligen och utdelas av rektor.

Stiftelsen har under aret fuligjort sina uppgifter genom att for angivna dndamal stélla till férfogande kr

2009 2008 2007 2006 2005
Aterbetalda bidrag -6 650
Aterférda tidigare beslutade bidrag -573 550 -17 600 - 68 500
Utbetalda/Beslutade bidrag 525 310 319 250 356 800 466 000 446 000
Summa bidrag 525 310 319 250 - 223 400 448 400 377 500

Fr o m 2007 redovisas endast faktiskt utbetalda bidrag som Utbetalda/Beslutade bidrag.
Forvaltare

Stiftelsen forvaltas av Uppsala Universitet. Detta innebar att styrelsen i stiftelsen bestar av samma ledamoter som i
konsistoriet dock under namnet "Styrelsen for stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet".

For ytterligare information hanvisas till Uppsala Akademiférvaltnings arsredovisning for 2009. Den ar en sammanfattande
arsredovisning for samtliga stiftelser med anknuten forvaltning till Uppsala universitet.

Vardet pa stiftelsens tillgangar
2009 2008 2007 2006 2005
Stiftelsens formdgenhet uppgar till 18 056 942 15 194 691 18 424 820 17 763 436 16 008 335
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Forandring av stiftelsens kapital

Bundet eget kapital

Belopp vid arets ingang

Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Kapitaltillskott (+) -uttag (-) under aret
Belopp vid arets utgang

Fritt eget kapital

Belopp vid arets ingang

Resultat fore avsattning till bundet kapital
Omforing av realisationsvinster
Kapitalisering av I6pande avkastning
Aterbetalda bidrag

Aterférda tidigare beslutade bidrag
Beslutade bidrag

Belopp vid arets utgang

2009 2008 2007 2006 2005

6 467 531 6 608 097 6 477 385 6 364 143 6 282 257

138 440 165 910 130712 113 242 97 928

- 306 475 -16 042

6 605972 6 467 531 6 608 097 6 477 385 6 364 143

1271111 926 722 180 475 175 906 161 693

692 201 829 548 653 559 566 211 489 641

- 138 440 - 165910 -130 712 -113 242 -97 928
6 650

573 550 17 600 68 500

- 525 310 - 319 250 - 356 800 - 466 000 - 446 000

1299 561 1271111 926 722 180 475 175 906
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RESULTATRAKNING

Stiftelsens intdkter
Réanteintakter

Utdelning Finanskonsortie
Summa intakter
Stiftelsens kostnader
Externa kostnader

Arets resultat

Avsattning till bundet eget kapital
Arets bidrag till disponibelt stiftelsekapital

BALANSRAKNING

Tillgangar

Anléggningstillgangar

Langfristiga vardepappersinnehav Not 2
Andelar i Ekonomisk Forening

Summa Anlaggningstillgangar

Omséttningstillgdngar

Upplupna intékter Not 3

Kortfristig fordran Ekonomisk Forening Not 4
Summa omséttningstillgangar

Summa tillgangar

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital
Disponibelt kapital
Summa eget kapital

Kortfristiga skulder

Upplupna kostnader

Summa kortfristiga skulder
Summa skulder och eget kapital

2009

2133
723 888
726 021

- 33 821

692 201

- 138 440
553 760

6 845 888
100
6 845 988

726 021
381 222
1107 243
7 953 232

6 605 972
1299 561
7 905 533

2008

17 334
841 362
858 695

-29 147

829 548

-165 910
663 638

6 298 439
100
6 298 539

858 695
607 472
1466 168
7764707

6 467 531
1271 111
7 738 642
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NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Arsredovisningen har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och Bokféringsndmndens allménna rad. Om inte annat

framgar, &r principerna ofdrandrade i jamforelse med foregaende ar.

Varderingsprinciper

Tillgdngar och skulder har varderats till anskaffningsvéarden om inget annat anges.

Bidrag

Beslutade bidrag redovisas direkt mot eget kapital enligt kontantprincipen.

Finansiell forvaltning

Stiftelsens formogenhet forvaltas huvudsakligen genom ett finanskonsortium.Det forvaltas sdsom ett enkelt bolag enligt
ett avtal mellan 586 stiftelser. Tillgangarna i konsortiet &gs gemensamt av de stiftelser som har placerat kapital i detta
genom kdp av andelar. Andelarnas storlek motsvarar det insatta kapitalet i forhallande till konsortiets totala kapital.
Konsortiet ar dven i 6vrigt uppbyggt efter forebild av vardepappersfonder, men det omfattas inte av lagen (1990:1114) om
vardepappersfonder. Sedan de ursprungliga konsortierna bildades 1993 tilldmpas féljande redovisningsprinciper

betraffande andelar i konsortier.

| respektive stiftelses bokforing behandlas andelar i finanskonsortiet p& samma sétt som andelar i vardepappersfonder.
Det innebér att andelar i konsortiet ingar i posten Langfristiga vardepappersinnehav och ar varderade till
anskaffningsvardet. Inldsen av andelar medfér realisationsvinst eller realisationsforlust. Den del av finanskonsortiets
resultat som avser direktavkastning lamnas som utdelning och redovisas i stiftelserna som Upplupen intakt.
Anskaffningsvardet for andelar i konsortiet ar marknadsvardet vid anskaffningstidpunkten och inlésenvéarde &r
marknadsvardet vid inlosentillfallet. Separat arsredovisning uppréttas for finanskonsortiet.

Not 2 Langfristiga vardepappersinnehav

Ingdende anskaffningsvarde

Arets férandringar
Tillkommande andelar

Utgaende anskaffningsvarde

Marknadsvérde Finanskonsortie

Not 3 Upplupna intakter

Ej utdelat resultat Finanskonsortie
Upplupen ranta

Summa upplupna intakter

Not 4 Posten avser andel i gemensamt bankkonto.

Uppsala 2010-04-15
Uppsala universitgt

,’/ \ [ [ ~

Kent Berg

2009 2008
6298 439 6 180 390
547 449 118 049

6 845 888 6 298 439
16 997 298 13 754 488
723 888 841 362
2133 17 334

726 021 858 695

Var revisionsberéattelse har lamnats 2009-05-11
Grant Thornton Sweden AB

= \

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor
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REVISIONSBERATTELSE

Till forvaltaren i

H F Sederholms stipendiestiftelse

Org.nr 817604-1112
StiftelselD: 91643

Vi har granskat &rsredovisningen och bokforingen samt forvaltarens forvaltning i H F Sederholms
stipendiestiftelse for ar 2009, Det 4r forvaltaren som har ansvaret for rdkenskapshandlingarna och forvaltningen
och for att arsredovisningslagen tillimpas vid upprittandet av arsredovisningen. Vart ansvar &r att uttala oss om
arsredovisningen och forvaltningen pé grundval av vér revision.

Revisionen har utforts i enlighet med god revisionssed i Sverige. Det innebdr att vi planerat och genomfort
revisionen for att med hég men inte absolut sikerhet forsikra oss om att drsredovisningen inte innehéller
vasentliga felaktigheter. En revision innefattar att granska ett urval av underlagen for belopp och annan
information i rdkenskapshandlingarna. I en revision ingér ocksd att préva redovisningsprinciperna och
forvaltarens tillimpning av dem samt att beddéma de betydelsefulla uppskattningar som forvaltaren gjort nir
denne upprittat &rsredovisningen samt att utvirdera den samlade informationen i arsredovisningen. Vi har
granskat visentliga beslut, atgdrder och forhéllanden i stiftelsen for att kunna beddéma om forvaltaren &r
ersittningsskyldig mot stiftelsen, om skil for entledigande foreligger eller om forvaltaren pa annat sétt handlat i
strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet. Vi anser att vér revision ger mig rimlig grund for mina
uttalanden nedan.

Arsredovisningen har upprittats i enlighet med &rsredovisningslagen och ger en rittvisande bild av stiftelsens
resultat och stillning i enlighet med god redovisningssed i Sverige. Forvaltningsberttelsen dr forenlig med

arsredovisningens dvriga delar.

Forvaltaren har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseforordnandet.

Stockholm 11 maj 2010
Grant Thornton Sweden AB
/_\

Pernilla Varverud
Auktoriserad revisor

Registrerat revisionsbolag
Member of Grant Thornton International Ltd



